
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH VĨNH LONG 

 
Số: 398/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

      Vĩnh Long, ngày 12 tháng 3 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Kế hoạch kiểm tra, đánh giá dự án  

Cải tạo, nâng cấp đường tỉnh 910B, tỉnh Vĩnh Long 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 02 năm 

2025;  

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 29 tháng 11 năm 2024; 

Căn cứ Nghị định số 175/2024NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2024 của 

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Xây dựng về 

quản lý hoạt động xây dựng;  

Căn cứ Nghị định số 29/2021/NĐ-CP ngày 26 tháng 3 năm 2021 của 

Chính phủ quy định về trình tự, thủ tục thẩm định dự án quan trọng quốc gia và 

giám sát, đánh giá đầu tư; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 

578/TTr-SKHĐT ngày 27 tháng 02 năm 2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch kiểm tra, đánh giá dự án  

Cải tạo, nâng cấp đường tỉnh 910B, tỉnh Vĩnh Long. 

Điều 2. Giao Giám đốc Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn 

vị có liên quan tổ chức triển khai và thực hiện nội dung Kế hoạch đúng theo quy 

định.  

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc 

Sở Xây dựng, Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường, Giám đốc Kho bạc 

Nhà nước Vĩnh Long, Chủ tịch UBND thị xã Bình Minh, Chủ tịch UBND huyện 

Bình Tân và các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này.  

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận:     
- Như Điều 3;  

- CT, các PCT UBND tỉnh; 

- LĐ VPUBND tỉnh; 

- Phòng KT-NV; 

- Lưu: VT, 128.KTNV. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
 

  


		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2025-03-16T18:57:58+0700




